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Convocatoria: 2020-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL", "SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD"
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SEAG0211-GESTIÓN AMBIENTAL

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***7555**

***6707**

***8003**

***0934**

***0128**

***0252**

***3122**

***6730**

***3227**

***3806**

***9725**

***3123**

***7639**

***5597**

***1076**

***4026**

***0163**

***9403**

MORCILLO DE MIGUEL, JUAN M

SALINAS GONZALEZ, REYES

NAVARRO RIPOLL, JOSE

MARTI MARTINEZ, MARIA ESTHER

MORENO OCETTA, ESTHER

BOTELLA PANEA, VICENTE MANUEL

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDRO

FIDALGO MARCOS, LAURA

GARCIA LOPEZ, JUAN DE DIOS

IZQUIERDO MORALES, CLAUDIA MARGARI

LILLO GARCIA, ANA BELLA

LUCHA OJEDA, FRANCISCO DAVID

GARCIA PERTUSA, JERONIMO

GIMENEZ VICENT, MARCOS

SILVESTRE SALIDO, CECILIA

 73.00

 63.25

 56.50

 56.25

 53.50

 52.50

 46.25

 40.00

 37.75

 37.25

 36.75

 35.50

 31.85

 24.50

 23.30

 20.25

 19.05

 18.50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

30.00

30.00

30.00

9.50

3.50

26.00

14.75

8.50

17.75

1.00

13.75

7.50

12.25

16.50

10.00

5.75

0.00

1.00

3.00

0.75

0.00

20.25

30.00

8.75

0.00

10.50

11.50

24.50

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

15.00

10.00

10.00

15.00

3.25

15.00

15.00

0.00

4.75

15.00

3.00

1.60

1.00

6.30

0.00

5.50

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.05

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

0.00

2.00

4.00

2.00

4.50

2.00

3.00

5.00

4.50

2.00

2.00

0.00

4.00

5.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SEAG0211-GESTIÓN AMBIENTAL

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***6707**

***7632**

***9972**

***0009**

***9506**

***9900**

***1294**

***3122**

***1833**

***6730**

***9725**

***1401**

***1242**

***4026**

SALINAS GONZALEZ, REYES

CAMPILLO GOMEZ, MARIA AMPARO

MARIN MONFORT, SERGI

GIL JARREGA, MARIA PILAR

BUDI ORDUÑA, ALICIA

BALAGUER GUTIERREZ, MARIA TERESA

AUNES MARQUES, SARA

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

FOLCH MARTI, MARIA CARMEN

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

FIDALGO MARCOS, LAURA

RAMIREZ RUIZ, MARIA CARMEN

VICENTE DE BOBES, JOANA

GARCIA PERTUSA, JERONIMO

 63.25

 58.50

 55.00

 54.10

 53.50

 51.00

 50.95

 46.25

 45.00

 40.00

 36.75

 26.50

 22.80

 20.25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

30.00

23.50

30.00

30.00

18.25

6.00

19.00

14.75

30.00

8.50

13.75

5.50

0.50

5.75

0.75

10.50

0.00

2.50

5.75

13.00

21.75

0.00

0.00

10.50

0.00

0.00

1.25

2.00

7.50

0.00

15.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

15.00

15.00

0.00

13.50

5.00

15.00

3.50

15.00

10.00

15.00

15.00

15.00

0.55

0.00

5.00

5.00

5.00

3.10

5.00

5.00

2.70

5.00

0.00

4.00

5.00

5.00

0.50

5.00

5.00

4.50

5.00

5.00

4.50

4.50

4.00

4.00

5.00

2.00

3.00

1.00

5.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SEAG0211-GESTIÓN AMBIENTAL

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***3321**

***6707**

***4053**

***7632**

***6806**

***0934**

***9972**

***9506**

***1294**

***3122**

***5543**

***6431**

***5404**

***6730**

***3227**

***3806**

***9725**

***3309**

***0151**

***6970**

***1401**

***1242**

***4026**

***0163**

***9403**

***9757**

GOMEZ MUÑOZ, RAFAEL

SALINAS GONZALEZ, REYES

TODOLI CARBONELL, RAFAEL

CAMPILLO GOMEZ, MARIA AMPARO

ESTEVE FONTESTAD, MARIA JOSE

MARTI MARTINEZ, MARIA ESTHER

MARIN MONFORT, SERGI

BUDI ORDUÑA, ALICIA

AUNES MARQUES, SARA

MINGUET MOCHOLI, RAQUEL

SANCHEZ CODOÑER, ANTONIO

GARCIA MALPARTIDA, ELISABEHT SHUZE

MACIAS ALEMAN, IRMA

BELTRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL

PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA, ALEJANDRO

FIDALGO MARCOS, LAURA

MESTRE CARRIÓN, VIRGINIA

BO MAGRANER, LUCIA

LOPEZ-AYLLON GARCIA, RUTH

RAMIREZ RUIZ, MARIA CARMEN

VICENTE DE BOBES, JOANA

GARCIA PERTUSA, JERONIMO

GIMENEZ VICENT, MARCOS

SILVESTRE SALIDO, CECILIA

PEREZ LLUCH, BEATRIZ

 63.25

 63.25

 59.25

 58.50

 57.50

 56.25

 55.00

 53.50

 50.95

 46.25

 42.50

 41.75

 40.95

 40.00

 37.75

 37.25

 36.75

 34.50

 33.00

 29.75

 26.50

 22.80

 20.25

 19.05

 18.50

 8.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

30.00

30.00

30.00

23.50

22.25

9.50

30.00

18.25

19.00

14.75

30.00

17.25

25.50

8.50

17.75

1.00

13.75

14.50

8.50

12.25

5.50

0.50

5.75

0.00

1.00

0.50

3.75

0.75

5.25

10.50

25.25

20.25

0.00

5.75

21.75

0.00

0.00

0.00

1.00

10.50

11.50

24.50

0.00

2.50

8.00

0.00

0.00

1.25

2.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

10.00

0.00

5.00

3.50

15.00

3.50

7.00

1.95

15.00

0.00

4.75

15.00

0.00

7.00

0.00

15.00

0.55

0.00

5.50

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.70

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.50

5.00

2.05

5.00

0.00

2.00

5.00

4.00

4.50

5.00

4.00

5.00

4.50

4.00

4.00

4.00

5.00

0.00

2.00

4.50

2.00

3.00

5.00

4.50

5.00

1.00

5.00

0.00

4.00

5.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


